
 

 

 

Już niebawem w Manufakturze , w jednym z najbardziej rozpoznawalnych miejsc 

spotkań, zakupów i miejskich doświadczeń, otwieramy pierwszy sklep Oysho w Łodzi . 

 

Dołącz do nas jako Doradca/Doradczyni Sprzedaży!  

Chcesz współtworzyć miejsce, w którym łączymy sport, technologię produktu  

i doświadczenie klienta? Chcesz wziąć udział w wyjątkowej rekrutacji, podczas której 

zaprosimy się na spotkanie z marką Oysho w pięknym studio pilates i doświadczysz 

treningu na reformerach?  

 

 

 



Każdego dnia będziesz:  

→ witać klientów, rozmawiać z nimi i budować relacje,  

→ pomagać odkrywać kolekcje dopasowane do ich stylu życia,  

→ inspirować -  niezależnie czy to joga, pilates, bieganie, siłownia czy outdoor,  

→ dbać o wygląd sklepu i spójność z charakterem marki.  

 

To propozycja dla osób, które:  

→ kochają aktywny styl życia i czerpią energię ze sportu,  

→ są komunikatywne, otwarte i lubią pracę z ludźmi,  

→ chcą współtworzyć nowy zespół i mieć realny wpływ na rozwój społeczności Oysho 

w Łodzi,  

→ szukają miejsca, w którym mogą być sobą, a swoje doświadczenie w pracy w 

obsłudze klienta w marce sportowej wykorzystać do dalszego rozwoju . U nas 

otrzymasz możliwość rozwoju w kierunku pracy z VM/produktem lub managerskim!  

 

Co jeszcze zyskasz dołączając do nas?  

→ Umowa o pracę na czas nieokreślony , a grafik dostosowany do Twoich potrzeb.  

→ Rabat pracowniczy 25%  we wszystkich markach Grupy Inditex.  

→ Prywatna opieka medyczna LuxMed , za którą nic nie musisz płacić oraz możliwość 

ubezpieczenia na życie w Compensa . 

→ Wsparcie psychologiczne, prawne, finansowe oraz prozdrowotne  dla Ciebie oraz 

Twoich bliskich.  

→ Karty sportowe MultiSport  w atrakcyjnych cenach.  

→ Bony Inditex z okazji urodzin i nowego roku.  

→ Dofinansowanie do nauki języka angielskiego lub hiszpańskiego  dla uczestników 

programu rozwojowego.  



→ Dostęp do bezpłatnej platformy do nauki języka angielskiego i hiszpańskiego -  

nielimitowane zajęcia z lektorem dostępne 24/7.  

→  PetHelp  –  szeroki wybór pakietów weterynaryjnych na preferencyjnych warunkach.  

→ Dostęp do wielu możliwości rozwojowych w sklepach, zespołach regionalnych i 

działach naszego biura. Ty będziesz właścicielem Twojego rozwoju!  

 

Dowiedz się na jaki wymiar etatu możesz do nas dołączyć i jak będzie wyglądać Twoje 

wynagrodzenie:  

→ Pełny etat –  5 650 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 168 godzin miesięcznie*)  

→ 0,8 etatu –  4 520 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 134 godzin miesięcznie*)  

→ 0,6 etatu –  3 390 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 100 godzin miesięcznie*)  

 

Wszystkie szczegóły dotyczące premii oraz benefitów poznasz podczas spotkania 

rekrutacyjnego.  

*przy założeniu, że w miesiącu jest 21 dni roboczych  

 

APLIKUJ TERAZ  

https://www.inditexcareers.com/portalweb/pl/offer/-/view/PLOYTT328298/?utm_source=other&utm_medium=ecommerce&utm_term=sales-assistant-20260326&utm_campaign=oysho_manufaktura.com-poland&utm_content=offer-ic

